
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:35 A  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
3 4 10 2 6 5

201 7
15:20 2:7

1
9
20

2
10

3
11

4
13

5
15

8
19 Auszeit

2:6

Ende
13:00 B  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
29 9 2 3 11 8

25

╳

12
23

1
13
25

8
15

9
18

10
20

11
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:03 B  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
9 2 3 11 8 29

24

7
18

9
19

11
20

14
21

15
24

16 Auszeit

4:0
9:7

Ende
13:30 A  ART Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 11 2 7

269
2:9

╳

17
2
19

8
20

9
23

15
24

16
26 Auszeit

22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:33 B  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
15 9 2 3 11 8

5

╳ 1 2 4 5
Auszeit

2:6

Ende
13:52 A  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
1 9 5 2 4 11

177
9:8

2
11

3
13

6
15

7
17

9 10
Auszeit

10:12

Wechsel
5:8 B  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
15 9 2 3 11 8

15

╳

12
 
13 14

 
15

9
Auszeit

Oberliga 2 mU18
Männer

B  DJK Köln-Ost vs. ART Düsseldorf A
Spiel 29 03.12.2023 12:35 Uhr

Gesamtschule Höhscheid
42657 Solingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Köln-Ost 11/14
2 Antonijevic, Dusan X
3 Kalala, JoelDaniel X
7 Chevalier, Christopher
8 Helten, Noah X
9 Nguyen, Felix X

11 Flesch, Jannis X
13 Brandmeier, Finn
15 Nelissen, Jarvis X
23 Azadzoy, Milad X
25 Komarek, Paul
29 Vornart, Wlad X
B  Libero
7 Chevalier, Christopher

23 Azadzoy, Milad X
B  Offizielle
T Chevalier, Susanne

C

A  ART Düsseldorf 10/14

1 Emmrich, Lennart X
2 Grönheim, Noah X
3 Norozi, Meysam X
4 Toonen, Elyse X
5 Labes, Joshua X
6 Schlüter, Paul X
7 Konow, Marius X
9 Scheffer, Julian X

10 Purvis, Felix X
11 Wegener, Mick X

A  Libero

A  Offizielle

T Remke, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  DJK Köln-Ost
ART Düsseldorf

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 20 0 2 1
2 0 0 24 2 27 26 1 1 1
1 0 0 15 3 19 17 1 1 1
3 0 1 64 71 63 2 4 3
Start: 12:35 Ende: 13:52 Dauer: 1:17

Sieger: ART Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schumacher, Diego 1
2 Skorupski, Jakob 2

Schr. Feckinghaus, Simon
Assist. Orabi, Omar

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


