

## Oberliga 2 mU18

Männer

B DJK Köln-Ost vs. ART Düsseldorf A

Spiel 29

03.12.2023 12:35 Uhr

Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



			S		art :35	A	ART D	Düssel	dorf	s		ide :00	B	) DJK	Köln-C	Ost	R	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	Sta	Startaufstellung		3	4	10	2	6	5		29	9	2	3	11	8		
<u>=</u>	l	Spielernr. Spielstand	Spielernr.		1				7		20							25
Aufstelling	Auswechsel- spieler		Z	15:20				2:7										
			4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			2 10	3 11	4 13	5 15	8 19	Auszeit	X 12	1 13 25	8 15	9 18		11 22	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		20						2:6	23	25)						

S	Start 13:03 B DJK Köln-Ost					s		de :30	A	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	2	3	11	8	29		5	1	4	11	2	7	
<u> </u>							24						9	26
Z													2:9	
2	7 18	9 19			15 24	16	Auszeit	X 17		8 20		15 24	16 (26)	Auszeit
					5		4:0 9:7				20		8	22:20

				S		art :33	B	) DJK	Köln-C	Ost	R		nde :52	A	ART [	Düssel	dorf	s		:hsel :8	(8	) DJK	Köln-C	et	R
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		Ŧ	15	9	2	3	11	8	_	1	9	5	2	4	11		15	9	2	3	11	8	
III	Spielernr.		<u>.</u> [							5		7					17							15	
Aufstellun	Auswechsel- spieler Spielstand		Z									9:8												]	
Ľ																									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	1	2	4	5		Auszeit	2 11	3 13	6 15	7 ①	9	10	Auszeit	X 12	13	14	15		9	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								2:6							10:12							

						B	DJK Köln-Ost 1	1/14	A	ART Düsseldorf	10/	114
						2	Antonijevic, Dusan	Х		, Air i Buosoluon		
						3	Kalala, JoelDaniel	Х	1	Emmrich, Lennart		Х
						7	Chevalier, Christopher		2	Grönheim, Noah		Х
						8	Helten, Noah	Х	3	Norozi, Meysam		Х
						9	Nguyen, Felix	Х	4	Toonen, Elyse		Х
						11	© Flesch, Jannis	Х	5	© Labes, Joshua		Х
						13	Brandmeier, Finn		6	Schlüter, Paul		Х
						15	Nelissen, Jarvis	Х	7	Konow, Marius		Х
						23	Azadzoy, Milad	Х	9	Scheffer, Julian		Х
						25	Komarek, Paul		10	Purvis, Felix		Х
k	nisse					29	Vornart, Wlad	Х	11	Wegener, Mick		Х
	ART		sel	doı	f	B	) Libero		$\langle$	) Libero		
		A	)			7	Chevalier, Christopher		C	Libero		
	Dauer	Р	G	W	Α	23	Azadzoy, Milad	Х		Off:-:-!!-		
	25	20	0	2	1	(B)	Offizielle	•	(A)	) Offizielle		
	27 19	26 17	1	1	1	T	Chevalier, Susanne		Т	Remke, Jens		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schumacher, Diego		1	
2	Skorupski, Jakob		2	
			Schr	Eackinghaus Simon

Assist. Orabi, Omar

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:35 Ende: 13:52 Dauer: 1:17

Satz

1

B DJK Köln-Ost

1 0 0 15 3

Sieger: ART Düsseldorf

A W G P

0 0 1 25

2 0 0 24

3 0 1 64

19 **17** 1 1 1

71 | 63 | 2 | 4 | 3

2:1

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP